
 RÉSULTATS CUMULÉS  -  TANDEM  2018-2019

50 25 50 25 50 25 Moy.

1 43 ZIMMERMANN ChristopheEICH Bruno 160 60 266,00 64 45 291 224 105 557,00

2 57 HAEFFLER Cédric GERONDI Cyrille 160 65 282,00 72 45 273 232 110 555,00

3 14 REDELSPERGER Sylvain REDELSPERGER Nicolas 160 70 277,00 74 45 274 234 115 551,00

4 42 SCHELCHER Théo HILBERER Raphaël 146 65 270,00 72 50 276 218 115 546,00

5 5 CARTIGNY Patrice BIXEL Marc 132 80 256,00 72 45 282 204 125 538,00

6 78 SENN Erin SENN Stéphane 172 85 275,50 50 25 261 222 110 536,50

7 7 HARTMANN Clara HARTMANN Arnaud 134 60 251,00 60 45 280 194 105 531,00

8 20 ZAMPATTI Marie Odile ZAMPATTI Valentin 160 40 243,00 60 45 287 220 85 530,00

9 25 NGUYEN DINH Gérard HELBLING Yves 160 65 271,50 86 30 258 246 95 529,50

10 53 RICHTER Hervé VIAL Emmanuel 102 75 259,00 50 50 267 152 125 526,00

11 1 KIENTZLER Christian KIENTZLER Isabelle 142 60 251,50 86 35 274 228 95 525,50

12 85 MOEGLING Richard FAESSLER Eddy 160 65 245,00 72 35 254 232 100 499,00

13 22 SEIGNEUR Evan SEIGNEUR Lionel 104 50 246,50 48 40 247 152 90 493,50

14 36 VALNET Grégory SANDMANN Franck 134 40 245,50 48 30 231 182 70 476,50

15 12 SCHERRER Dominique GUTHMANN Joseph 146 75 254,50 38 20 215 184 95 469,50

16 32 SCHITTLY Josiane SCHALLER Daniel 132 80 260,00 42 20 202 174 100 462,00

17 80 BAUMANN Sophie LOSS Laurent 146 80 258,50 38 20 196 184 100 454,50

18 24 SIMARD Romuald TALIK Ludovic 120 60 244,50 30 20 209 150 80 453,50

19 19 SCHITTLY Jean Paul ROCHE Patrice 108 80 260,50 38 20 179 146 100 439,50

20 34 DELLA NAVE Adriano LITOLFF Adrien 172 65 263,50 172 65 263,50
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 FINALE TANDEM  2018-2019

50 25 50 25 50 25 Moy.

1 1 KIENTZLER Christian KIENTZLER Isabelle 142 60 251,50 142 60 251,50

2 34 DELLA NAVE Adriano LITOLFF Adrien 172 65 263,50 172 65 263,50

3 12 SCHERRER Dominique GUTHMANN Joseph 146 75 254,50 146 75 254,50

4 24 SIMARD Romuald TALIK Ludovic 120 60 244,50 120 60 244,50

5 78 SENN Erin SENN Stéphane 172 85 275,50 172 85 275,50

6 36 VALNET Grégory SANDMANN Franck 134 40 245,50 134 40 245,50

7 14 REDELSPERGER Sylvain REDELSPERGER Nicolas 160 70 277,00 160 70 277,00

8 22 SEIGNEUR Evan SEIGNEUR Lionel 104 50 246,50 104 50 246,50

9 7 HARTMANN Clara HARTMANN Arnaud 134 60 251,00 134 60 251,00

10 42 SCHELCHER Théo HILBERER Raphaël 146 65 270,00 146 65 270,00

11 19 SCHITTLY Jean Paul ROCHE Patrice 108 80 260,50 108 80 260,50

12 80 BAUMANN Sophie LOSS Laurent 146 80 258,50 146 80 258,50

13 5 CARTIGNY Patrice BIXEL Marc 132 80 256,00 132 80 256,00

14 43 ZIMMERMANN Christophe EICH Bruno 160 60 266,00 160 60 266,00

15 32 SCHITTLY Josiane SCHALLER Daniel 132 80 260,00 132 80 260,00

16 25 NGUYEN DINH Gérard HELBLING Yves 160 65 271,50 160 65 271,50

17 53 RICHTER Hervé VIAL Emmanuel 102 75 259,00 102 75 259,00

18 44 ZAMPATI Marie-Odile ZAMPATI Valentin 160 40 243,00 160 40 243,00

19 85 MOEGLING Richard FAESSLER Eddy 160 65 245,00 160 65 245,00

20 57 HAEFFLER Cédric GERONDI Cyrille 160 65 282,00 160 65 282,00
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  TANDEM

sur la piste de Wolfgantzen

La compétition, organisée par LIEBHERR COLMAR, se déroulera le dimanche 31 mars
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CLASSEMENT  TANDEMS QUALIFIES POUR LA FINALE

DIMANCHE LE 31 MARS 2019 A WOLFGANTZEN  

50 25 Tot. 50 25 Tot. 50 25 Moy

1 67 GALLIATH Mario PORFIRIO Joseph 74 45 284 64 15 286 138 60 285,00

2 57 HAEFFLER Cédric GERONDI Cyrille 60 35 286 100 30 278 160 65 282,00

3 14 REDELSPERGER Sylvain REDELSPERGER Nicolas 60 20 255 100 50 299 160 70 277,00

4 78 SENN Erin SENN Stéphane 86 50 285 86 35 266 172 85 275,50

5 25 NGUYEN DINH Gérard HELBLING Yves 86 30 285 74 35 258 160 65 271,50

6 42 SCHELCHER Théo HILBERER Raphaël 72 30 277 74 35 263 146 65 270,00

7 44 BOHN Laetitia CONRAD Jonathan 100 30 330 64 20 209 164 50 269,50

8 43 ZIMMERMANN Christophe EICH Bruno 100 30 301 60 30 231 160 60 266,00

9 34 DELLA NAVE Adriano LITOLFF Adrien 86 40 272 86 25 255 172 65 263,50

10 19 SCHITTLY Jean Paul ROCHE Patrice 48 30 254 60 50 267 108 80 260,50

11 32 SCHITTLY Josiane SCHALLER Daniel 72 45 285 60 35 235 132 80 260,00

12 53 RICHTER Hervé VIAL Emmanuel 38 30 257 64 45 261 102 75 259,00

13 80 BAUMANN Sophie LOSS Laurent 86 40 281 60 40 236 146 80 258,50

14 5 CARTIGNY Patrice BIXEL Marc 72 45 243 60 35 269 132 80 256,00

15 12 SCHERRER Dominique GUTHMANN Joseph 60 30 238 86 45 271 146 75 254,50

16 1 KIENTZLER Christian KIENTZLER Isabelle 100 40 286 42 20 217 142 60 251,50

17 7 HARTMANN Clara HARTMANN Arnaud 60 30 232 74 30 270 134 60 251,00

18 22 SEIGNEUR Evan SEIGNEUR Lionel 56 20 227 48 30 266 104 50 246,50

19 36 VALNET Grégory SANDMANN Franck 86 20 276 48 20 215 134 40 245,50

20 85 MOEGLING Richard FAESSLER Eddy 100 30 269 60 35 221 160 65 245,00
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